АДМИНИСТРАЦИЯ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ р е с п у б л и к и

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ
КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
0& О/'.ЯО&Р № РЛ

с. Толстой-Юрт

О внесении изменений
в постановление от 22.02.2019г. № 20

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в аппарате
администрации и в структурных подразделениях Грозненского муниципального
района, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава антитеррористической комиссии:
Хамидова Мусу Аслановича.
2. Ввести в состав антитеррористической комиссии:
Мусинского Владимира Вячеславовича, Абубакарову Макку Ахмадовну,
Маликову Асет Маликовну.
3. Утвердить антитеррористическую комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии:

Абазов Рустам Имранович - глава администрации Грозненского
муниципального района;

Заместители председателя комиссии:

Темирханов Ансари Магометович - начальник отдела в Грозненском
районе УФСБ России по ЧР;

Алханов Бислан Русланович - начальник ОМВД России по
Грозненскому району;

Секретарь комиссии:
Мадагов Руслан Макшарипович - главный специалист, секретарь

антитеррористической комиссии;
Члены комиссии:
Эдеев Арон Саламович - начальник отдела ГО, ЧС, экологии,

транспорта и связи администрации
Грозненского муниципального района;

Муслиев Шайх-Магомед
Саидмагомедович

Орцуев Саид Мохматович

Мусинский Владимир Вячеславович

Абубакарова Макка Ахмадовна

Абазов Альберт Саламуевич

Маликова Асет Маликовна

Алиев Ахмед Абдулаевич

Хамзатова Хадижат Рамзановна

Кадимагомаева Роза Жунидовна

Магомадов Асламбек Абдрашитович

Макчиев Саид-Хасан Султанович

Минкаилова Элина Вахаевна

- начальник ОВО по Грозненскому
району ФФГКУ «У В О ВНГ России
по Чеченской Республике»;

-Заместитель начальника ОНД и ПР
по Грозненскому району УНД и ПР
ГУ МЧС России по Ч Р ;.
-Командир СОП МВД по РК ВОГ МВД
России подполковник полиции;

- и.о. начальника отдела социальной
молодежной политики и спорта
администрации Грозненского
муниципального района;

- начальник отдела правового
обеспечения и взаимодействия
с правовыми органами;

- начальник отдела культуры
Грозненского муниципального района;

- главный врач ЦРБ Грозненского .
муниципального района;

- главный редактор Грозненского
районного сетевого издания «Зов земли»;

- начальник МУ управления образования
Г розненского муниципального района;

- начальник МУ «Отдел дошкольных
учреждений» Грозненского
муниципального района;

- военный комиссар г. Грозный
и Грозненского района;

- юрисконсульт администрации
Грозненского муниципального района.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации
Грозненского муниципального района в разделе АТК и в Грозненском районном
сетевом издании «Зов земли» (\у\у\у.20У2етН.ги);
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.